
Zarządzenie Nr 1378/11 
Prezydenta Miasta Gdańska 
z dnia 8 października 2011r. 

 
w sprawie odwołania z członkostwa w obwodowych komisjach 
wyborczych w Mieście Gdańsk dla przeprowadzenia głosowania w 
wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 
2011 roku. 
 
 
Na podstawie art. 184 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy  ( Dz. U. Nr 21, poz.112,  zm. z 2011 r. Dz. U. Nr 26, poz. 134, 
Dz. U Nr 94, poz. 550,Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 
881 i Nr 149, poz. 889)  
 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
Odwołuje się ze składów obwodowych komisji wyborczych powołanych 
Zarządzeniem Nr 1278/11 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 19 września 
2011 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Mieście 
Gdańsku dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 9 października 2011r., osoby wymienione w 
załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
                                                  Prezydent Miasta Gdańska 
                                                  z up. Danuta Janczarek 
                                                  Sekretarz Miasta Gdańska 
 
 
 
 
 

                                                   
 

 
 



 
 
                                    Załącznik do Zarządzenia Nr 1378/11   
                                    Prezydenta Miasta Gdańska  
                                    z dnia 8 października 2011r. 
 

 
Lp. 

Nr 
Obwodowej 

Komisji 
Wyborczej 

 
 

Nazwisko i imię 

1.  11 Bartodziejska Krystyna 
2.  11 Małolepsza Ewa 
3.  12 Kożyczkowski Stefan 
4.  57 Kocur Karol 
5.  72 Braciszewski Piotr 
6.  91 Rybiński Piotr 
7.  133 Kasprzyca Cezary 
8.  164 Szupryciński Łukasz 
9.  166 Plewiński Andrzej 

 
Razem  9 osób 
 
 
 
                                                  Prezydent Miasta Gdańska 
                                                  z up. Danuta Janczarek 
                                                  Sekretarz Miasta Gdańska 
 
 



Zarządzenie Nr 1379/11 
Prezydenta Miasta Gdańska 
z dnia 8 października 2011r. 

 
w sprawie wygaśnięcia członkostwa w obwodowych komisjach 
wyborczych w Mieście Gdańsk dla przeprowadzenia głosowania w 
wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 
2011 roku. 
 
 
Na podstawie art. 184 § 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy  ( Dz. U. Nr 21, poz.112,  zm. z 2011 r. Dz. U. Nr 26, poz. 134, 
Dz. U Nr 94, poz. 550,Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 
881 i Nr 149, poz. 889)  
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w obwodowych komisjach 
wyborczych osób wymienionych w załączniku do niniejszego Zarządzenia 
ma skutek ich odwołania. 

 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                  Prezydent Miasta Gdańska 
                                                  z up. Danuta Janczarek 
                                                  Sekretarz Miasta Gdańska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
                                         Załącznik do Zarządzenia Nr 1379/11 
                                         Prezydenta Miasta Gdańska                                                           
                                         z dnia 8 października 2011r. 
 
Wygaśnięcie członkostwa w  obwodowych komisjach wyborczych na skutek 
ich odwołania 
 

 
Lp. 

Nr 
Obwodowej 

Komisji 
Wyborczej 

 
 

Nazwisko i imię 

1.  11 Bartodziejska Krystyna 
2.  11 Małolepsza Ewa 
3.  12 Kożyczkowski Stefan 
4.  57 Kocur Karol 
5.  72 Braciszewski Piotr 
6.  91 Rybiński Piotr 
7.  133 Kasprzyca Cezary 
8.  164 Szupryciński Łukasz 
9.  166 Plewiński Andrzej 

 
Razem  9 osób 
 
 
 
 
 
                                                  Prezydent Miasta Gdańska 
                                                  z up. Danuta Janczarek 
                                                  Sekretarz Miasta Gdańska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                       



Zarządzenie Nr 1380/11 
Prezydenta Miasta Gdańska 
z dnia 8 października 2011r. 

 
w sprawie wygaśnięcia członkostwa w obwodowych komisjach 
wyborczych w Mieście Gdańsk dla przeprowadzenia głosowania w 
wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 
2011 roku. 
 
 
Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy  ( Dz. U. Nr 21, poz.112,  zm. z 2011 r. Dz. U. Nr 26, poz. 134, 
Dz. U Nr 94, poz. 550,Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 
881 i Nr 149, poz. 889)  
 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Stwierdza się, w związku ze złożeniem na piśmie rezygnacji, 
wygaśnięcie członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych   
powołanych Zarządzeniem Nr 1278/11 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 
19 września 2011 r. w sprawie powołania obwodowych komisji 
wyborczych w Mieście Gdańsku dla przeprowadzenia głosowania w 
wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r., 
osób wymienionych w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                                                  Prezydent Miasta Gdańska 
                                                  z up. Danuta Janczarek 
                                                  Sekretarz Miasta Gdańska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 Załącznik do Zarządzenia Nr 1380/11 
                                Prezydenta Miasta Gdańska  
                                z dnia 8 października 2011r. 
 
Wykaz osób, których członkostwo w  obwodowych komisjach wyborczych 
w Gdańsku wygasło na skutek złożenia rezygnacji.  
 
 

 
Lp. 

Nr 
Obwodowej 

Komisji 
Wyborczej 

 
 

Nazwisko i imię 

1.  90 Grzyba Magdalena 
2.  136 Arczyńska Jadwiga 
3.  155 Rytelewska-Wilczyńska Małgorzata 
4.  203 Piżewska Kamila 

 
Razem 4 osoby 
 
 
                                                  Prezydent Miasta Gdańska 
                                                  z up. Danuta Janczarek 
                                                  Sekretarz Miasta Gdańska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Zarządzenie Nr 1381/11 
Prezydenta Miasta Gdańska 
z dnia 8 października 2011r. 

 
w sprawie uzupełnienia składów obwodowych komisji wyborczych w 
Mieście Gdańsk dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku. 
 
 
Na podstawie art. 182 w związku z art. 184 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. Kodeks Wyborczy  ( Dz. U. Nr 21, poz.112,  zm. z 2011 r. Dz. U. 
Nr 26, poz. 134, Dz. U Nr 94, poz. 550,Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 
777, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889)  
 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Powołuje się do obwodowych komisji wyborczych osoby wymienione w 
załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

                              Prezydent Miasta Gdańska 
                                                  z up. Danuta Janczarek 
                                                  Sekretarz Miasta Gdańska 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



 
 
 
                                          Załącznik do Zarządzenia Nr 1381/11 

       Prezydenta Miasta Gdańska  
         z dnia 8 października 2011r.  

 
 

Lp. 
Nr 

Obwodowej 
Komisji 

Wyborczej 

 
 

Nazwisko i imię 

1.  11 Markiewicz Michał 
2.  12 Łapiński Arkadiusz 
3.  22 Sałek Krystyna 
4.  57 Matelska Anna 
5.  72 Niechwiedowicz Maja 
6.  90 Piekarska Agnieszka 
7.  133 Tobiańska Joanna 
8.  136 Kamińska Agnieszka 
9.  155 Tyszkiewicz Barbara 
10.  164 Sokołów Bartosz 
11.  203 Wiśniewski Wojciech 
12.  206 Płudowska Pola 

 
Razem 12 osób 
 
                              
 
 

                              Prezydent Miasta Gdańska 
                                                  z up. Danuta Janczarek 
                                                  Sekretarz Miasta Gdańska 
 
 
 
 
 
 
 



Zarządzenie Nr 1382/11 
Prezydenta Miasta Gdańska 
z dnia 9 października 2011r. 

 
w sprawie odwołania z członkostwa w obwodowych komisjach 
wyborczych w Mieście Gdańsk dla przeprowadzenia głosowania w 
wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 
2011 roku. 
 
 
Na podstawie art. 184 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
Wyborczy  ( Dz. U. Nr 21, poz.112,  zm. z 2011 r. Dz. U. Nr 26, poz. 134, 
Dz. U Nr 94, poz. 550,Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 
881 i Nr 149, poz. 889). 
 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
Odwołuje się ze składów obwodowych komisji wyborczych powołanych 
Zarządzeniem Nr 1278/11 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 19 września 
2011 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Mieście 
Gdańsku dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 9 października 2011r., osoby: 
 
1. Pana Czupa Stefana – członka obwodowej komisji wyborczej nr 76, z 

powodu nienależytego wykonywania obowiązków przez członka 
komisji. 

 
2. Pana Sokołowskiego Marcina – członka obwodowej komisji wyborczej 

nr 159, z powodu niewykonywania obowiązków przez członka 
komisji. 

 
3. Panią Lis Agnieszkę – członka obwodowej komisji wyborczej nr 185,  

z powodu niewykonywania obowiązków przez członka komisji. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

                              Prezydent Miasta Gdańska 
                                                  z up. Danuta Janczarek 
                                                  Sekretarz Miasta Gdańska 
 
 
 



Zarządzenie Nr 1383/11 
Prezydenta Miasta Gdańska 
z dnia 9 października 2011r. 

 
w sprawie wygaśnięcia członkostwa w obwodowych komisjach 
wyborczych w Mieście Gdańsk dla przeprowadzenia głosowania w 
wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 
2011 roku. 
 
 
Na podstawie art. 184 § 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
Wyborczy  ( Dz. U. Nr 21, poz.112,  zm. z 2011 r. Dz. U. Nr 26, poz. 134, 
Dz. U Nr 94, poz. 550,Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 
881 i Nr 149, poz. 889).  
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Stwierdza się wygaśniecie członkostwa w składach obwodowych komisji 
wyborczych powołanych Zarządzeniem Nr 1278/11 Prezydenta Miasta 
Gdańska z dnia 19 września 2011 r. w sprawie powołania obwodowych 
komisji wyborczych w Mieście Gdańsku dla przeprowadzenia głosowania 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011r., 
z powodu odwołania: 
 
1. Pana Czupa Stefana – członka obwodowej komisji wyborczej nr 76 
2. Pana Sokołowskiego Marcina – członka obwodowej komisji wyborczej 

nr 159. 
3. Panią Lis Agnieszkę – członka obwodowej komisji wyborczej nr 185. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                  Prezydent Miasta Gdańska 
                                                  z up. Danuta Janczarek 
                                                  Sekretarz Miasta Gdańska 
 
 
 
 
 
 
                       



                                     Zarządzenie Nr 1384/11 
Prezydenta Miasta Gdańska 
z dnia 9 października 2011r. 

 
w sprawie uzupełnienia składów obwodowych komisji wyborczych w 
Mieście Gdańsk dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku. 
 
 
Na podstawie art. 182 w związku z art. 184 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 
r. Kodeks Wyborczy  ( Dz. U. Nr 21, poz.112,  zm. z 2011 r. Dz. U. Nr 26, 
poz. 134, Dz. U Nr 94, poz. 550,Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, 
poz. 881 i Nr 149, poz. 889).  
 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Powołuje się do składów obwodowych komisji wyborczych powołanych 
Zarządzeniem Nr 1278/11 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 19 września 
2011 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Mieście 
Gdańsku dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 
na dzień 9 października 2011r., osoby: 
 
1.  Pana Lewandowskiego Szymona – do obwodowej komisji wyborczej nr 76. 
2. Panią Osiecimską Janinę – do obwodowej komisji wyborczej nr 159. 
3. Panią Gostkowską Małgorzatę – do obwodowej komisji wyborczej nr 185. 

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

                      Prezydent Miasta Gdańska 
                                                  z up. Danuta Janczarek 
                                                  Sekretarz Miasta Gdańska 
 
 
 
 
 


	1378-  odwołania 08.10 - do bip
	1379 - wygaśnięcia 08.10 - do bip
	1380- wygaśniecia -8.10 - do bip
	1381- sobota- uzupełnienia - do bip
	1382 - do BIP - niedziela odwołania
	1383 - BIP - niedziela wygaśnięcia
	1384 - do BIP - niedziela uzupełnienia

